Протокол № 1
заседания Дисциплинарной комиссии

СРО Союз «МООСС»

 Дата проведения заседания: 01 июля 2015 г.

Место проведения заседания: г. Москва, ул. Живописная, д. 32, корп. 1.

Время проведения заседания: с 09- 30 до 10-00.
Дисциплинарная комиссия СРО Союз «МООСС» в составе:

Председателя: Хавки Николая Николаевича;
При секретаре: Тумасовой Ольге Анатольевне;

Членов: Семенцова Василия Васильевича, Шерстнёва Евгения Владимировича, Сергеева Алексея Борисовича, Сенченко Эдуарда Леонидовича и Титовой Полины Юрьевны.
Приглашены работники аппарата исполнительного органа СРО Союз «МООСС»: Казак Юрий Николаевич.
Представитель Общества с ограниченной ответственностью «СБ-Строй»                       (ИНН 2901108846) извещен, не явился.

Представитель Общества с ограниченной ответственностью «Арт Мобили Групп» (ИНН 3444085322) извещен, не явился.

Представитель Общества с ограниченной ответственностью «СМУ РАДГаз»              (ИНН 6455026356) извещен, не явился.

Повестка дня:
I.  Рассмотрение материалов о применении мер дисциплинарного воздействия по результатам проверки деятельности организаций – членов СРО Союз «МООСС»:

- Общества с ограниченной ответственностью «Арт Мобили Групп» (ИНН 3444085322).
II.  Рассмотрение материалов по неуплате членских взносов по следующим организациям – членам СРО Союз «МООСС»:

      А) Обществу с ограниченной ответственностью «СМУ РАДГаз»                             (ИНН 6455026356);

      Б) Обществу с ограниченной ответственностью «СБ-Строй»                                   (ИНН 2901108846);

      В) Обществу с ограниченной ответственностью «Арт Мобили Групп»                   (ИНН 3444085322).

Голосовали по утверждению повестки дня:

За - 7;

Против - 0;

Воздержалось – 0.
Слушали:
информацию председателя Дисциплинарной комиссии СРО Союз «МООСС»  Хавки Н.Н. по первому вопросу повестки дня.

Представитель Общества с ограниченной ответственностью «Арт Мобили Групп» (ИНН 3444085322) не явился, возражения не представил. Документы для установления обстоятельств указанных в Акте плановой проверки осуществления предпринимательской (профессиональной) деятельности от 04.06.2015г. №КО-74/15, по состоянию на 01.07.2015г., не представлены.
РЕШИЛИ:

1. Рекомендовать Совету СРО НП «МООСС» приостановить действие Свидетельства о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, в соответствии с приказом Министерства регионального развития РФ от 30 декабря 2009 года № 624, выданное Обществу с ограниченной ответственностью «Арт Мобили Групп» (ИНН 3444085322) от 15.06.2015 г. № 1371.04-2010-3444085322-02-С-2009 сроком на 35 (Тридцать пять) календарных дней.

2. Обществу с ограниченной ответственностью «Арт Мобили Групп»                (ИНН 3444085322) предоставить уведомление об устранении выявленных нарушений (Акт плановой проверки осуществления предпринимательской (профессиональной) деятельности от 04.06.2015г. №КО-74/15) в адрес                          СРО Союз «МООСС» в установленный срок.

3. Информацию о заседании Дисциплинарной комиссии разместить на сайте СРО Союз «МООСС» и направить в орган надзора за саморегулируемыми организациями в области строительства.

4.  Выписку из протокола о принятых решениях направить:

- Обществу с ограниченной ответственностью «Арт Мобили Групп» (ИНН 3444085322)
Голосовали:

За - 7;

Против - 0;

Воздержалось – 0.
Слушали:

информацию председателя Дисциплинарной комиссии СРО Союз «МООСС»  Хавки Н.Н. по второму вопросу повестки дня.

РЕШИЛИ:

1. Рекомендовать Совету СРО НП «МООСС» предоставить 35 (Тридцать пять) календарных дней для погашения задолженности по уплате членских взносов за 2010 - 2015 годы, следующим организациям – членам                                        СРО Союз «МООСС»:
      А) Обществу с ограниченной ответственностью «СМУ РАДГаз»                             (ИНН 6455026356);

      Б) Обществу с ограниченной ответственностью «СБ-Строй»                                   (ИНН 2901108846);

      В) Обществу с ограниченной ответственностью «Арт Мобили Групп»                   (ИНН 3444085322).

2.  Выписку из протокола о принятых решениях направить:

      А) Обществу с ограниченной ответственностью «СМУ РАДГаз»                             (ИНН 6455026356);

      Б) Обществу с ограниченной ответственностью «СБ-Строй»                                   (ИНН 2901108846);

      В) Обществу с ограниченной ответственностью «Арт Мобили Групп»                   (ИНН 3444085322).

Голосовали:

За - 7;

Против - 0;

Воздержалось – 0.
Все вопросы повестки дня рассмотрены, заседание – закрыто.

Председатель
Дисциплинарной комиссии

                         Хавка Николай Николаевич

Секретарь:

                                                                                           Тумасова Ольга Анатольевна

Страница 3 из 3